业务之担保、抵押或质押，并授权经营管理层根据实际生产经营的需求，在上述额度内有计划地开展与各商

业银行之间的融资业务。

表决结果：5票赞成，0票弃权，0票反对。

十一、《关于公司为合肥禾盛新型材料有限公司提供担保的议案》

同意公司为全资子公司合肥禾盛新型材料有限公司向合肥金融机构申请的综合授信提供最高额连带

责任担保，担保额度为不超过人民币捌仟万元（￥80000000），保证期限一年。同时，授权公司相关人员全权

办理有关担保手续及签署相关法律文件。此项担保生效后，公司累计为合肥禾盛提供担保额度为人民币壹

亿陆仟万元（￥160,000,000.00）。

表决结果：5票赞成，0票弃权，0票反对。

公司独立董事对该议案发表如下独立意见：

经核查：公司对全资子公司的担保额度是为了满足子公司合肥禾盛新型材料有限公司正常生产经营的

需要，上述担保行为严格按照有关法律法规和公司章程的规定履行了必要的审议程序，上述担保行为没有

损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益。

详见刊登于 2013年 2月 28日《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于对子公司提

供担保的公告》。

十二、《关于增补梁旭先生为第二届董事会董事候选人的议案》

[...]

业务之担保、抵押或质押，并授权经营管理层根据实际生产经营的需求，在上述额度内有计划地开展与各商

业银行之间的融资业务。

表决结果：3票同意，0票弃权，0票反对。

九、《关于公司对合肥禾盛新型材料有限公司提供担保的议案》

同意公司为全资子公司合肥禾盛新型材料有限公司向合肥金融机构申请的综合授信提供最高额连带

责任担保，担保额度为不超过人民币捌仟万元（￥80000000），保证期限一年。同时，授权公司相关人员全权

办理有关担保手续及签署相关法律文件。此项担保生效后，公司累计为合肥禾盛提供担保额度为人民币壹

亿陆仟万元（￥160,000,000.00）。

表决结果：3票同意，0票弃权，0票反对。

十、《关于使用自有闲置资金购买银行理财产品的议案》

公司监事会对本次使用闲置自有资金投资低风险保本型理财产品事项进行了核查，监事会认为：

公司使用自有闲置资金购买银行理财产品，履行了必要的审批程序。目前，公司自有资金充裕，在未影

响公司主营业务正常开展、资金安全的基础上，运用不超过 1亿元闲置资金投资银行理财产品，有利于提高

公司资金的使用效率和增加收益。 我们同意公司使用不超过 1 亿元人民币自有闲置资金购买银行理财产

品。

表决结果：3票同意，0票弃权，0票反对。